ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
Краснинская районная больница
Липецкой области

	  ПРИКАЗ

	«1» июля 2015 г.
	            с. Красное

	№ 146

О создании комиссии по разработке нормативов времени

и численности работников, занятых

работами по документационному и

кадровому обеспечению, бухгалтерскому

учёту и финансовой деятельности
В целях совершенствования организации труда с позиции минимизации трудовых затрат и мобилизации резервов повышения эффективности  использования трудового потенциала работников
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Создать комиссию в следующем составе:
-председатель комиссии:

 заместитель главного врача по экономическим вопросам Булгакова С.М.
-члены комиссии:

 главный бухгалтер Муравлева И.В.;

 экономист Митяева Ю.Н.;

 специалист по кадрам Сушкова О.Н.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач

______________ Кялов В.М.